“Instalación Aire Acondicionado Central Tribunales Provincia-
les de San Lorenzo”.
APERTURA: 16 de Mayo de 2022 - 10:00 Horas - Sub-Dirección deAd-
ministración de los Tribunales Provinciales de Rosario - Balcarce 1651 –
Rosario.
MONTO IMPUTADO: PESOS CUARENTA Y CINCO MILLONES
OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS.- ($
45.844.300.-).-
VALOR DEL PLIEGO : PESOS DIECIOCHO MIL TRESCIENTOS
TREINTA Y OCHO.- ($ 18.338,00.-)
INFORMES : Dirección General de Administración del Poder Judicial -
Balcarce 1651 - 1er. Piso - Rosario - Tel. 472-1700 interno 4602 (Conta-
duría) – 4670 (Oficina Técnica Arquitectura).-
El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible en la página

[...]

Adquirir Ecógrafo para el servicio de radiolo-
gía del nosocomio.
DESTINO: Hospital SAMCo de Santo Tomé “Dr. Ricardo Nanzer”.
LUGARAREALIZARSE LAAPERTURA: Oficina de Comisión Ejecutiva
del Hospital SAMCo “Dr. Ricardo Nanzer” (Azcuénaga 3500, Santo
Tomé).
COSTO DEL PLIEGO: $1.320,00 (pesos argentinos mil trescientos
veinte).
VENTADE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de
Bases y Condiciones para la cual se consultará el mismo en el sitio Web
de la Provincia bajo el título de “Compras”.
INFORMES:Hospital SAMCo de Santo Tomé “Dr. Ricardo Nanzer”
Oficina de Gerencia - Azcuénaga 3500 - Tel.: (0342) 4744247
Correo Electrónico: compras.samcost@gmail.com

S/C 36026 Abr. 19 Abr. 20

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

LICITACION PUBLICA N° 11/2022
EXPEDIENTE: 000-056/2022

MONTO AUTORIZADO: $ 6.061.191,40 (Pesos: seis millones sesenta
y un mil, ciento noventa y uno con 40/100).
FECHA DE APERTURA: 29/04/2022 – 10.00 Hs.
FORMA DE PAGO: 90 días fecha de factura, recepción definitiva y de
acuerdo a cada vencimiento.
OBJETO:ADQUISICION DEARTICULOS DE LIMPIEZAPARAELSEC-
TOR DE SERVICIOS GENERALES POR CUATRO MESES, CON CUA-

[...]

Adquisición de un módulo adaptado para la atención al público para el
ente de la movilidad de Rosario.
Objeto: El Ente de la Movilidad de Rosario (EMR) realiza segundo lla-
mado a Licitación Pública para la adquisición de un módulo adaptado
para la atención al público.
Presupuesto Oficial: $ 4.500.000 (Pesos Cuatro millones quinientos mil).
Valor del Pliego: $ 12.150 (Pesos Doce mil ciento cincuenta).
Sellado de impugnación: $ 9.000 (Pesos nueve mil).
Consulta y Venta de Pliegos: Ente de la Movilidad de Rosario, Cafferata
702, 1º Piso, Rosario CP S2002MBN y en la página Web
www.emr.gob.ar/licitaciones. Los pliegos pueden adquirirse hasta el día

[...]

con flujo lumínico mínimo de 20.000 LM Tipo Kados, destinados al re-
cambio de luminarias en distintos sectores de la ciudad, solicitado por la
Secretaría de Obras y Servicios Públicos.
Presupuesto Oficial: Pesos quince millones cuatrocientos treinta y cua-
tro mil quinientos ($ 15.434.500).
Valor del Pliego: Pesos Treinta Mil Ochocientos Sesenta y Nueve
c/00/00 ($ 30.869).
Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de
Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517
- Horario de 7:00 hs. a 12:00 hs., hasta un (1) día hábil anterior a la aper-
tura de sobres.
Apertura de sobres: